บำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน ๒๒๓๐๐ ง;(นปรับปรุงผิวทางแอสฟ้ลต์คอนกรีตเดิม นํคกลับมาใช้ใหม่ (เผ 91X10 ' 

งานบำรุงตามกำหนดเวลา หุ้างหลวงหมายเลข ๒๑๒ ต'อนย้อมพัฒนา - นาโพธี้ ตอนี้ ๓ ระหว่าง กม.๔๕๐+๕๔๕/

กม.๔๕๒+๒๓๐ 17.,67. นี้ร ิมาณงาน ๑ แห่ง (ร่ก๔,๗๑๙ ตร.ม/) วจํเงินงบประมาณตามแผน ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.- บาท^

(สิบห้าล้านบาทํถ้วน) ระยะเวลาดำเน ินการ ๙๐ วัน /

สายทางในความควบค ุมของ..แขวงทางหลวงมกดาหา.ร..โดยจะดำเน ินการหาต ัวผ ู้ร ับจ ้างด ้วยว ิธ ีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ (5๒๗ โ0 ท10 6๒ชเทฐ: อ-ช๒ ฟเก?)

.๑, ความเป ็นมา
เน ื่องจาก ด้วยทางหลวงหมายเลข ๒๑๒,ดอนควบค ุม ๐ ๔ ๐ ๑ 'ฑ์อน ย ้อมพ ัฒ นา-นาโพธ ิ๋ / / '